M750
Indicateur digital
Modifications réservées
TI-P332-08
MI-BEf-02
2.3.3.020
Description
Le M750 Spirax Sarco est un afficheur digital acceptant les si-

deux contact relais en connectant des modules optionnelles sur la
module principale.
Exemple de commande
1 indicateur digital M750 de Spirax Sarco, complet avec module
optionnelle pour retransmission 4-20 mA et 2 contact relais.
Vue de derrière
Vue de face
Module optionnel
Données techniques (à 20°C)
Alimentation 90 – 264 Vac 50/60 Hz
(Derrière la rainure)
(épaisseur maxi de l’armoire)
Options
Vis de fixation
Boitier de
fixation
Coupure
panneau
paneel
92 mm x 45 mm
M750 Fiche Technique
SPIRAX-SARCO NV Industriepark 5 B 9052 ZWIJNAARDE 1\0\83\00001001 / TI-P332-08 / MI-BEf-02
RCG 665 46 Tél. (09) 244 67 10 Fax (09) 244 67 20 - 2 / 2 -
90 – 253 Vac 50/60 Hz en concordance avec LVD et UL
BS EN 61010-1 si connecté à un circuit survoltage.
Alimentation Catégorie II
Degré de pollution 2
Puissance absorbée 10 VA
500 V Isolation (résultat des tests)
Alimentation I/O 3 750V
BS EN 61010-1 si connecté à un circuit survoltage.
Alimentation categorie II  Alimentation relais
Degré de pollution 2
Degré IP  IP65 (uniquement face avant)
Température d’ambiance lors du fonctionnement  -30°C à 60°C
Température d’ambiance lors de stockage -50°C à 85°C
Humidité d’ambiance  10% à 90% HR
EMC: Emission & immunité BS EN 61326
Ambiance
Sécurité BS EN 61010-1
Entrée universelle - types Sonde Plage & linéarisation
mA 4-20 mA, ± 20 mA, ± 10 mA
RTD Pt100, NI120, ...
T/C K, J, T, R, S, B, N, L, B, E,... (*)
mV ± 100 mV
Volts ± 10 V, ± 5 V, 1-5 V, ± 1 V